
ZARZĄDZENIE NR 148 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2022 

Na podstawie art. 222 i 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 3 i 3a uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej 
we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok z późn. zm., zarządza się 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2022, zmienionej uchwałą Nr XXXI/290/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia  
4 stycznia 2022 roku, zarządzeniem Nr 9 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 11 stycznia 2022 roku, 
zarządzeniem Nr 16 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 28 stycznia 2022 roku,  zarządzeniem 
Nr 17 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 31 stycznia 2022 roku, uchwałą Nr XXXII/295/2022 Rady 
Miejskiej we Wrześni z dnia 3 lutego 2022 roku, zarządzeniem Nr 24 Burmistrza Miasta i Gminy Września 
z dnia 8 lutego 2022 roku,zarządzeniem Nr 35 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 16 lutego 
2022 roku, zarządzeniem Nr 51 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 7 marca 2022 roku, zarządzeniem 
Nr 55 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 16 marca 2022 roku, zarządzeniem Nr 65 Burmistrza Miasta 
i Gminy Września z dnia 23 marca 2022 roku, zarządzeniem Nr 78 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
31 marca 2022 roku, uchwałą Nr XXXIV/311/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 7 kwietnia 2022 roku, 
zarządzeniem Nr 87 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 8 kwietnia 2022 roku, zarządzeniem 
Nr 98 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 19 kwietnia 2022 roku, zarządzeniem Nr 104 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 25 kwietnia 2022 roku, zarządzeniem Nr 126 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 4 maja 2022 roku, uchwałą Nr    XXXV/322/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 maja 
2022 roku, zarządzeniem Nr 137  Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 18 maja 2022 roku, 
zarządzeniem Nr 143 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 24 maja 2022 roku, zarządzeniem 
Nr 146 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 6 czerwca 2022 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 30.164,44 zł to jest do kwoty 242.430.224,24 zł w tym dochody 
bieżące o kwotę 30.164,44  zł to jest do kwoty 229.770.228,13 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 30.164,44 zł to jest do kwoty 307.146.642,76 zł w tym wydatki 
bieżące o kwotę 30.164,44 zł to jest do kwoty 242.835.490,18 zł. 3 .Zwiększa się wydatki bieżące z tytułu 
otrzymanych dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę 394.311,42 zł to jest do kwoty 46.587.381,63 zł. 

4. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E0EFB6-6CB2-480E-98A6-B0DF6E3D164B. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2022

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 148
z dnia 2022-06-14

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 30 164,448 914 039,15 8 944 203,59

Pomoc w zakresie dożywiania85230 30 164,4474 117,79 104 282,23

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 30 164,4474 117,79 104 282,23

RAZEM DOCHODY 30 164,44242 400 059,80 242 430 224,24

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E0EFB6-6CB2-480E-98A6-B0DF6E3D164B. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 148
z dnia 2022-06-14

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 0,0027 693 775,23 27 693 775,23

Promocja jednostek samorządu terytorialnego75075 2 000,00707 960,00 709 960,00

Wydatki bieżące 2 000,00 669 960,00667 960,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

2 000,00 92 830,0090 830,00

Pozostała działalność75095 -2 000,005 288 395,43 5 286 395,43

Wydatki bieżące -2 000,00 3 313 520,213 315 520,21

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-2 000,00 2 717 520,212 719 520,21

Pomoc społeczna852 30 164,4423 906 616,10 23 936 780,54

Ośrodki pomocy społecznej85219 0,008 306 447,40 8 306 447,40

Wydatki bieżące 0,00 8 181 447,408 181 447,40

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

2 000,00 793 725,29791 725,29

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-2 000,00 7 286 455,757 288 455,75

Pomoc w zakresie dożywiania85230 30 164,44174 117,79 204 282,23

Wydatki bieżące 30 164,44 204 282,23174 117,79

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

30 164,44 204 282,23174 117,79

RAZEM WYDATKI 30 164,44307 116 478,32 307 146 642,76

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E0EFB6-6CB2-480E-98A6-B0DF6E3D164B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

